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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 7 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
04/08/2017 - 11:35 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 23.65 691 A
2. SAVIC, Novak 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 24.26 640 A
3. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.58 615 B
4. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 24.63 611 B
5. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 24.69 607 B
6. SPASIC, Djordje 99 PK Vracar 24.80 599 B
7. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.98 586 B
8. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 25.09 578 B
9. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 25.15 574 R

10. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.18 572 R
11. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.20 571
12. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 25.21 570

HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.21 570
DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.21 570

15. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.35 561
16. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 PK Vracar 25.40 557
17. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.44 555
18. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 25.50 551
19. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 25.57 546
20. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 25.69 539
21. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 25.76 534
22. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.90 526
23. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 25.94 523
24. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 25.99 520
25. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 26.14 511
26. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.37 498
27. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 26.40 496
28. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.43 495
29. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 26.45 494
30. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 26.57 487

MRĐA, Dušan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 26.57 487
32. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.79 475
33. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 26.81 474
34. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 26.84 472
35. LUKA, Poznanovic 99 Plivacki klub Delfin Sabac 26.92 468

STAMENKOVIC, Pavle 02 Crvena Zvezda 26.92 468
37. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.97 466
38. VUKAJLOVIC, Veljko 02 Pk Viking Paracin 27.08 460
39. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 27.14 457
40. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.22 453
41. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 27.28 450
42. PETKOVIC, Luka 02 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 27.39 444
43. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 27.46 441
44. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.53 438
45. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 27.57 436
46. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 27.62 433
47. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 27.63 433
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 7, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

48. MARKOVIC, Radovan 00 Nbg011 27.72 429
CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 27.72 429

50. DZIPKOVIC, Ilija 01 PK Vracar 27.73 428
51. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.80 425
52. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 27.87 422
53. DIMITRIJEVIC, Milan 01 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 27.89 421
54. BARAT, Kalman 00 Plivacki klub Senta 28.04 414

JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 28.04 414
56. JANKOVIC, Marko 00 PK Tri Delfina Beograd 28.13 410
57. VRANIC, David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 28.17 408
58. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 28.40 399
59. ILIC, Mihailo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 28.46 396
60. RADOVANOVIC, Vukasin 02 PK,,Valis"Valjevo 28.52 394
61. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.66 388
62. JOIC, Veljko 02 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 28.86 380
63. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.94 377
64. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 29.73 347
65. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 29.83 344
66. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 30.19 332
67. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 30.64 317
68. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 30.89 310
69. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 31.66 288
70. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.75 260

DSQ TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT

Otvoreno

1. SABO, Sebastian 96 Vojvodina N.Sad 22.68 783 A
2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 23.38 715 A
3. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 23.62 693 A
4. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 23.65 691 A
5. SILADJI, Caba 90 Vojvodina N.Sad 24.04 658 A
6. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.05 657 A
7. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.11 652 A
8. SAVIC, Novak 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 24.26 640 A
9. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.58 615 B

10. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 24.63 611 B
11. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 24.69 607 B
12. SPASIC, Djordje 99 PK Vracar 24.80 599 B
13. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.98 586 B
14. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.04 582 B
15. CICIC, Milos 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.07 580 B
16. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 25.09 578 B
17. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 25.15 574 R
18. JOVANOVIC, Djordje 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.18 572 R
19. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.20 571
20. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 25.21 570

HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.21 570
DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.21 570

23. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.35 561
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 7, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

24. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 PK Vracar 25.40 557
25. ZIVKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.44 555
26. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 25.50 551
27. URBANEK, Dejan 01 PK"Profesional"N.Sad 25.57 546
28. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 25.69 539
29. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 25.76 534
30. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.90 526
31. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 25.94 523
32. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 25.99 520

BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 25.99 520
34. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.07 515
35. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin 26.14 511
36. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 26.17 510
37. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.37 498
38. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 26.40 496
39. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.43 495

VUCINIC, Zarko 98 PK Tri Delfina Beograd 26.43 495
41. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 26.45 494
42. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 26.56 487
43. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 26.57 487

MRĐA, Dušan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 26.57 487
45. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.79 475
46. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 26.81 474
47. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 26.84 472
48. LUKA, Poznanovic 99 Plivacki klub Delfin Sabac 26.92 468

STAMENKOVIC, Pavle 02 Crvena Zvezda 26.92 468
50. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.97 466
51. VUKAJLOVIC, Veljko 02 Pk Viking Paracin 27.08 460

VUKAJLOVIC, Vukasin 98 Pk Viking Paracin 27.08 460
53. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 27.14 457
54. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.22 453
55. SMILJANIC, Mateja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 27.28 450
56. PETKOVIC, Luka 02 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 27.39 444
57. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 27.46 441
58. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.53 438
59. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 27.57 436
60. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 27.62 433
61. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 27.63 433
62. MARKOVIC, Radovan 00 Nbg011 27.72 429

CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 27.72 429
64. DZIPKOVIC, Ilija 01 PK Vracar 27.73 428
65. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.80 425
66. DJURDJEVIC, Mladen 98 PK Obilic 27.87 422

VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 27.87 422
68. DIMITRIJEVIC, Milan 01 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 27.89 421
69. BARAT, Kalman 00 Plivacki klub Senta 28.04 414

JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional"N.Sad 28.04 414
71. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 28.09 412
72. JANKOVIC, Marko 00 PK Tri Delfina Beograd 28.13 410
73. VRANIC, David 00 Plivacki klub "Novi Sad" 28.17 408
74. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 28.32 402
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 7, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

75. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 28.35 401
76. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 28.40 399
77. ILIC, Mihailo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 28.46 396
78. RADOVANOVIC, Vukasin 02 PK,,Valis"Valjevo 28.52 394
79. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.66 388
80. JOIC, Veljko 02 Plivacki klub ''LESKOVAC'' 28.86 380
81. BUJIC, David 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 28.94 377
82. PETKOVIĆ, Nikola 98 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 29.04 373
83. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 29.47 357
84. DASKOVIC, Ognjen 03 PK,,Valis"Valjevo 29.73 347

MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 29.73 347
86. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 29.83 344
87. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 29.98 339
88. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 30.14 333
89. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 30.19 332
90. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 30.57 320
91. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 30.64 317
92. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 30.89 310
93. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 31.66 288
94. ARSENIJEVIĆ, Milan 03 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 31.82 283
95. AVDAOVIC, Miroslav 94 Plivacki klub Senta 31.86 282
96. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.75 260
97. ZORIC, Scepan 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.97 255
98. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 33.16 250
99. BUDJEN, Dusan 06 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 35.05 212

100. ARSENIJEVIĆ, Ognjen 05 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 37.00 180
101. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 PK Vracar 41.42 128
DSQ PANOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub "Novi Sad"
DSQ TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT

bolestan MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd
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